



| | |
|-------------------------|---|
| Product | YC 6/.5 LITE CHOCOLATE ICE CREAM |
| Case Package Code |  20081995800480 |
| GTIN Case Code | 20081995800480 |
| Unit Package Code |  081995800486 |
| Unit UPC | 081995800486 |
| SAP Item Number | 153692 |
| YoCream Product Number | 80048 |
| Unit/Case | 1 |
| Unit Height | 10.630 |
| Unit Depth | 12.690 |
| Unit Width | 8.560 |
| Unit Gross Weight (lbs) | 28.660 |
| Unit Net Weight (lbs) | 27.000 |
| Pack Size/Ounces | 64oz |
| Case Height | 10.630 |
| Case Depth | 12.690 |
| Case Width | 8.560 |
| Case Cube (Cube Feet) | 0.668 |
| Case Gross Weight (lbs) | 28.660 |
| Case Net Weight (lbs) | 27.000 |
| Cases Per Layer (TI) | 15 |
| Layers Per Pallet (HI) | 5 |
| Cases Per Pallet | 75 |
| Temp State | Frozen |
| YoCream Website | https://www.yocream.com/flavors-nutrition.html#ingredient_desk |

Lite Chocolate Ice Cream
Naturally & Artificially Flavored

Pasteurized Non Fat Milk, Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Cream, Corn Syrup, Cocoa (Processed with Alkali), Whey, Contains Less Than 1% Of Non Fat Dry Milk, Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Natural and Artificial Flavors. CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS.

Lite Chocolate Ice Cream

| Nutrition Facts | |
|---|------------|
| Serving Size | |
| 0.67 Cup | |
| Amount Per Serving | |
| Calories | 160 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 5g | 6% |
| Saturated Fat 3.5g | 18% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 20mg | 7% |
| Sodium 75mg | 3% |
| Total Carbohydrates 25g | 9% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Total Sugars 20g | |
| Includes 14g Added Sugars | 28% |
| Sugar Alcohol 0g | |
| Protein 4g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 140mg | 11% |
| Iron 1mg | 6% |
| Potassium 330mg | 7% |
| *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice. | |

Allergen Information

- Milk 
- Eggs 
- Tree Nuts 
- Peanuts 
- Wheat 
- Soy 

Nutrition & Allergen Disclaimer

INGREDIENTS:

Pasteurized Non Fat Milk, Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Cream, Corn Syrup, Cocoa (Processed with Alkali), Whey, Contains Less Than 1% Of Non Fat Dry Milk, Mono- & Diglycerides, Cellulose